
СОВЕТ 

ЕВГАЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

   
Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

25.01.2023                                                                                                                      № 132 

 
О внесении изменений в решение Совета Евгащинского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области от 01.09.2022г.  

№ 113 «Об утверждении положения о порядке выдвижения, внесения, обсуждения, 

рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их отбора на территории 

Евгащинского сельского поселения Большереченского муниципального района 

Омской области в целях выдвижения для получения финансовой поддержки за счет 

межбюджетных трансфертов из бюджета Омской области» 

 

          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Омской области от 07.04.2021 №133-п «О конкурсном 

отборе инициативных проектов на территории Омской области», Уставом 

Евгащинского сельского поселения Большереченского муниципального района 

Омской области, Совет Евгащинского сельского поселения Большереченского 

муниципального района Омской области р е ш и л : 

 

1. Внести в решение Совета Евгащинского сельского поселения Большереченского 

муниципального района Омской области от 01.09.2022г.  

№ 113 «Об утверждении положения о порядке выдвижения, внесения, обсуждения, 

рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их отбора на территории 

Евгащинского сельского поселения Большереченского муниципального района 

Омской области в целях выдвижения для получения финансовой поддержки за счет 

межбюджетных трансфертов из бюджета Омской области» следующие изменения: 

1.1. Пункт 7.2. изложить в следующей редакции: 

«7.2. Инициативные платежи физических и юридических лиц вносятся на счет 

Евгащинского сельского поселения Большереченского муниципального района 

Омской области не позднее 90 дней со дня опубликования итогов конкурсного 

отбора инициативных проектов на территории Омской области при условии 

признания инициативного проекта победителем». 

 

2. Настоящее Решение подлежит размещению на официальном сайте Евгащинского 

сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава сельского поселения                                                             С.Б.Коротков 


